
 

 
 

 

 

Kodex kvality  

Česká komora lehkých obvodových plášťů (dále jen ČKLOP) vydává Kodex kvality, jehož akceptací se jednotliví 

členové ČKLOP při svém podnikání dobrovolně zavazují k dodržování nejen platných norem a předpisů,  

ale i správných technologických postupů a kvalitativních standardů. Kodex kvality je určen pro zviditelnění dodavatelů 

s vysokým standardem kvality svých služeb. Usnadňuje orientaci zákazníků ve světě dodavatelů LOP a výplní otvorů  

a napomáhá jim hledat optimálního partnera pro dosažení požadovaného výsledku při adekvátních nákladech. 

Odborným základem Kodexu kvality je aktuální Sborník ČKLOP, který specifikuje jednotlivé postupy, pravidla, normy  

a předpisy platné pro obor Lehkých obvodových plášťů a výplní otvorů. Nové aktuální vydání Sborníku ČKLOP  

(nebo jiná odborná publikace vydaná ČKLOP pro tento účel) se vždy stává novým odborným základem Kodexu kvality. 

 

ČKLOP – standard kvality 

1. ČKLOP prezentuje kvalitativní standard formou Sborníku ČKLOP (poslední aktuální vydání) nebo formou jiné 

odborné publikace vydané pro tento účel jako dokumentu Standardu Kvality. 

2. ČKLOP  dbá na kvalitu práce svých členů, a tím je odlišuje od nečlenských podnikatelských subjektů. 

3. ČKLOP svým členům poskytuje vzdělávání na odborných Seminářích pro další zvyšování standardu kvality.  

4. ČKLOP nabízí pomoc koncovému zákazníkovi při kontrole dodržování požadované kvality. 

5. ČKLOP zaručuje objektivní posouzení případných konfliktů prostřednictvím členů Technické komise ČKLOP.  

6. ČKLOP spolupracuje se Soudními znalci se specializací na vady a poruchy staveb se zaměřením na lehké 

obvodové pláště, okna, dveře a prosklené konstrukce.  

7. Technická komise ČKLOP je výkonným orgánem pro kontrolu a dodržování závazných parametrů v souladu se 

Sborníkem ČKLOP při řešení konfliktních situací. 

8. Kolektivní odpovědnost za kvalitu a dodržování všech platných předpisů a norem je nezpochybnitelným krokem 

ČKLOP za vyšší kvalitou výsledných staveb. 

 

KODEX KVALITY ČKLOP 

Souhlas s Kodexem kvality ČKLOP zavazuje jeho signatáře k naplňování jednotlivých postupů, pravidel, norem  

a předpisů platných pro obor Lehkých obvodových plášťů a výplní otvorů  souborně sepsaných ve Sborníku ČKLOP 

nebo v jiné odborné publikaci ČKLOP vydané pro tento účel. Zavazuje k respektování ČKLOP jako instituce, která dbá 

na dodržování Kodexu kvality, a tím tvoří záruku standardu kvality.  

 

Sborník ČKLOP nebo jiná odborná publikace vydaná pro tento účel a Kodex Kvality jsou dokumenty 

prezentující Standardní kvalitu garantovanou celou členskou základnou ČKLOP. Podpisem kodexu kvality 

ČKLOP se signatář zavazuje k jeho plnění v rozsahu svého podnikání. 

 

Ke Kodexu kvality ČKLOP se připojuji svým podpisem. 

 

V ……………………………, dne ……………………… 

 

 

……………………………………………………                                             …………………………………………………… 

          Společnost                                            Jméno, podpis 


